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Procedimento concursal comum para constituição de vínculo de emprego público, na modalidade de 

contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado com vista ao preenchimento de 3 

postos de trabalho da carreira e categoria geral de Técnico Superior da área funcional Organização e 

Gestão - Ref.ª 2024-4 

 

RESULTADOS DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA  

CONVOCATÓRIA PARA ENTREVISTA DE AVALIAÇÃO DE COMPETÊNCIAS 

 

1. ANÁLISE DAS EXPOSIÇÕES 

Nome do (a) candidato (a): Código Candidato: Deliberação 

Idalina Noémia Cardoso Soares 2024-4#131052 Indeferimento 

Marta Filipa Barros Evangelista de Lima 2024-4#132173 Indeferimento 

 

2. RESULTADOS DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA 

Conforme Relatório de Avaliação Psicológica remetido ao júri, os resultados obtidos são os seguintes: 

Nome do (a) candidato (a): Código Candidato: Resultado 

André Da Cunha Cardoso 2024-4#131327 Apto 

Ana Margarida Ferreira Carvalho 2024-4#132690 Apto 

Ângela Araújo Martins 2024-4#131628 Apto 

Bárbara Tatiana De Sousa Pereira 2024-4#131016 Apto 

Bernardo Santos Veiga 2024-4#132624 Apto 

Bruna Filipa Rodrigues Da Silva 2024-4#131450 Apto 

Bruna Pereira Alves 2024-4#131035 Apto 

Carla Margarida Fernandes De Carvalho 2024-4#132568 Apto 

Carolina Maria De Sá Sousa 2024-4#130992 Apto 

Célia Marisa Silva Marques 2024-4#131836 Apto 

Cláudia Alexandra Sousa Dias 2024-4#131458 Apto 

Cláudia Fernandes Da Silva 2024-4#132204 Apto 

Diana Ribeiro 2024-4#132063 Apto 

Diana Sofia Duarte Oliveira 2024-4#131894 Apto 

Eduardo Nuno Marques Da Silva Gomes 2024-4#132384 Apto 

Elisabete Tatiana Carneiro Neto Alves Coelho 2024-4#131612 Apto 

Elsa Antonia Maia Martins 2024-4#131419 Apto 

Eunice Catarina Da Silva Carvalho 2024-4#131730 Apto 

Eva Margarida Martins Mendes Cardoso 2024-4#131781 Apto 

Flávia Costa Silva 2024-4#132227 Apto 

Gabriela Isabel Mesquita Faria Da Silva 2024-4#132070 Apto 

Hugo Alexandre Martins Fernandes 2024-4#131331 Apto 

Inês Sampaio Gomes 2024-4#132074 Apto 
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Jéssica Patrícia Carvalho De Sousa 2024-4#132110 Apto 

Joana Brandão 2024-4#132680 Apto 

Joana Filipa Ferreira Dos Santos 2024-4#132562 Apto 

Liliana Azevedo Costa Da Rocha 2024-4#131310 Apto 

Madalena Rodrigues Pereira 2024-4#131863 Apto 

Margarida Isabel Carvalho Paiva 2024-4#131861 Apto 

Maria Augusta Fernandes Da Silva Moreira 2024-4#131576 Apto 

Maria Isabel Gomes Pinheiro Miranda 2024-4#132636 Apto 

Mariana Sofia Magalhaes Martins 2024-4#131642 Apto 

Marisa Raquel Sousa Moreira 2024-4#132721 Apto 

Nelson Carvalho Baptista 2024-4#131043 Apto 

Renato Mourão De Sousa Almeida 2024-4#131783 Apto 

Rita Adriana Alves Martins 2024-4#131268 Apto 

Susana Cristina Da Silva Alegria 2024-4#132139 Apto 

Susana Sofia Mesquita Correia De Moura Magalhães De 
Sousa 

2024-4#131197 Apto 

Tiago Manuel De Oliveira Santos 2024-4#131123 Apto 

Tiago Oliveira Magalhaes E Sousa 2024-4#131767 Apto 

Ricardo Jaime Brito Viana 2024-4#131006 Apto 

Ana Isabel Roque Teixeira 2024-4#131110 Não Apto 

Maria Eugénia Matos Carvalho Da Fonte 2024-4#131083 Não Apto 

Alcino Manuel Fernandes Madureira 2024-4#132002 Não Compareceu 

Ana Filipa Macedo Magalhães Martins 2024-4#131852 Não Compareceu 

Ana Luísa Rego Melro 2024-4#131241 Não Compareceu 

Cláudia Freitas Nóbrega 2024-4#132458 Não Compareceu 

Isadora Orsini Barradas 2024-4#131735 Não Compareceu 

Joana Filipa Alves De Azevedo 2024-4#131252 Não Compareceu 

Joana Isabel Ramalhão Oliveira 2024-4#132105 Não Compareceu 

Joana Peres 2024-4#132727 Não Compareceu 

Márcia Isabel Gaspar Teixeira 2024-4#132539 Não Compareceu 

Pedro Maurício Correia 2024-4#132071 Não Compareceu 

Pedro Miguel Fernandes Barbosa 2024-4#131611 Não Compareceu 

Ricardo Joaquim Monteiro Fernandes 2024-4#131187 Não Compareceu 

 

São excluídos os candidatos que obtenham a menção de Não Apto ou que não compareçam ao método de 

seleção. 
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3. CONVOCATÓRIA PARA ENTREVISTA DE AVALIAÇÃO DE COMPETÊNCIAS 

O júri delibera convocar os candidatos infra identificados para a realização da Entrevista de Avaliação de 

Competências, que se irá realizar na Direção Municipal de Gestão de Pessoas e Organização, sita na Rua do 

Bolhão nº192, 4000-111 Porto, de acordo com a calendarização infra: 

Nome do (a) candidato (a): Código Candidato(a) Dia Hora 

1. Ana Margarida Ferreira Carvalho 2024-4#132690 2024-05-03 9:30 

2. André Da Cunha Cardoso 2024-4#131327 2024-05-03 9:50 

3. Ângela Araújo Martins 2024-4#131628 2024-05-03 10:10 

4. Bárbara Tatiana De Sousa Pereira 2024-4#131016 2024-05-03 10:30 

5. Bernardo Santos Veiga 2024-4#132624 2024-05-03 10:50 

6. Bruna Filipa Rodrigues Da Silva 2024-4#131450 2024-05-03 11:10 

7. Bruna Pereira Alves 2024-4#131035 2024-05-03 11:30 

8. Carla Margarida Fernandes De Carvalho 2024-4#132568 2024-05-03 11:50 

9. Carolina Maria De Sá Sousa 2024-4#130992 2024-05-03 12:10 

10. Célia Marisa Silva Marques 2024-4#131836 2024-05-03 12:30 

11. Cláudia Alexandra Sousa Dias 2024-4#131458 2024-05-06 9:30 

12. Cláudia Fernandes Da Silva 2024-4#132204 2024-05-06 9:50 

13. Diana Ribeiro 2024-4#132063 2024-05-06 10:10 

14. Diana Sofia Duarte Oliveira 2024-4#131894 2024-05-06 10:30 

15. Eduardo Nuno Marques Da Silva Gomes 2024-4#132384 2024-05-06 10:50 

16. Elisabete Tatiana Carneiro Neto Alves Coelho 2024-4#131612 2024-05-06 11:10 

17. Elsa Antonia Maia Martins 2024-4#131419 2024-05-06 11:30 

18. Eunice Catarina Da Silva Carvalho 2024-4#131730 2024-05-06 11:50 

19. Eva Margarida Martins Mendes Cardoso 2024-4#131781 2024-05-06 12:10 

20. Flávia Costa Silva 2024-4#132227 2024-05-06 12:30 

21. Gabriela Isabel Mesquita Faria Da Silva 2024-4#132070 2024-05-13 14:00 

22. Hugo Alexandre Martins Fernandes 2024-4#131331 2024-05-13 14:20 

23. Inês Sampaio Gomes 2024-4#132074 2024-05-13 14:40 

24. Jéssica Patrícia Carvalho De Sousa 2024-4#132110 2024-05-13 15:00 

25. Joana Brandão 2024-4#132680 2024-05-13 15:20 

26. Joana Filipa Ferreira Dos Santos 2024-4#132562 2024-05-13 15:40 

27. Liliana Azevedo Costa Da Rocha 2024-4#131310 2024-05-13 16:00 

28. Luís Filipe Da Costa Carvalho 2024-4#131853 2024-05-13 16:20 

29. Madalena Rodrigues Pereira 2024-4#131863 2024-05-13 16:40 

30. Margarida Isabel Carvalho Paiva 2024-4#131861 2024-05-13 17:00 

31. Maria Augusta Fernandes Da Silva Moreira 2024-4#131576 2024-05-13 17:20 

32. Maria Isabel Gomes Pinheiro Miranda 2024-4#132636 2024-05-13 17:40 

33. Mariana Sofia Magalhaes Martins 2024-4#131642 2024-05-14 9:30 

34. Marisa Raquel Sousa Moreira 2024-4#132721 2024-05-14 9:50 
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Nome do (a) candidato (a): Código Candidato(a) Dia Hora 

35. Nelson Carvalho Baptista 2024-4#131043 2024-05-14 10:10 

36. Renato Mourão De Sousa Almeida 2024-4#131783 2024-05-14 10:30 

37. Ricardo Jaime Brito Viana 2024-4#131006 2024-05-14 10:50 

38. Rita Adriana Alves Martins 2024-4#131268 2024-05-14 11:10 

39. Susana Cristina Da Silva Alegria 2024-4#132139 2024-05-14 11:30 

40. Susana Sofia Mesquita C. M. Magalhães De Sousa 2024-4#131197 2024-05-14 11:50 

41. Tiago Manuel De Oliveira Santos 2024-4#131123 2024-05-14 12:10 

42. Tiago Oliveira Magalhaes E Sousa 2024-4#131767 2024-05-14 12:30 

 
 
 

4. PUBLICITAÇÃO DOS RESULTADOS 

A publicitação dos resultados obtidos será efetuada na página eletrónica do Município do Porto e na Direção 

Municipal de Gestão de Pessoas e Organização, sita na Rua do Bolhão n.º 192, 4000-111 Porto. 

 

Porto, 19 de abril de 2024 

 

A Chefe da Divisão Municipal de Recrutamento e Seleção 
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